та інших документів, протоколу засідання комісії щодо розгляду заяв громадян 
про надання  допомоги на поховання та заяв про надання   одноразової    
матеріальної   допомоги від   05.05. 2025 року № 5,  з о б о в’я з у ю: 

1.Надати особі 1 матеріальну допомогу на подолання наслідків пожежі у 
розмірі 2500 (дві тисячі п’ятсот) гривень, виплативши кошти із загального фонду 
міського бюджету по КПКВКМБ 0113242  «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення». 

2. Надати особі 2  матеріальну допомогу на подолання складних життєвих 
обставин у розмірі 5000 (п’ять тисяч ) гривень, виплативши кошти із загального

[...]

Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
забезпечити виплату коштів заявникам  із загального фонду міського бюджету 
по КПКВКМБ 0113242  «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» на загальну суму 7500 (сім тисяч п’ятсот ) гривень. 

Секретар міської ради                                                               Інна ГОМЕРСЬКА